[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2024 года № 13
с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области № 210 от 10 ноября 2022 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области № 210 от 10 ноября 2022 года, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области изменения, дополнив Перечень после строки:

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения и дохода

	290
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

строку следующего содержания:

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения и дохода

	290
	1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

      2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
kinel

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
ru и в газете «Бобровские вести».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                       А. Ю. Мамонов
Исп. Петрова М.О.

88466332548